ПРОТОКОЛ

проведения районного  (в рамках ХXV областного) конкурса детского рисунка

«Мастера волшебной кисти»

Место проведения:

МАУДО «Центр развития»

 Александровский район

 срок проведения:

20 февраля 2017 года

Судейская комиссия в составе:

  Председатель комиссии — директор МАУДО «Центр развития»  Калабугин

С.Н.

Члены комиссии:

Скрипкина  С.И. - методист «Центра развития»

Жулина Т.Д. -  методист ДОО

рассмотрев и проанализировав представленные работы участников конкурса

детского рисунка «Мастера волшебной кисти»,  решили:

признать победителями в районном этапе конкурса:

Никитина Александра, 17 лет, 10 класс (МАОУ «Александровская СОШ

имени Рощепкина В.Д.», руководитель Маслова С.Н.), название работы:

«Башкирская белка»

Кривошеева Мария, 15 лет, 9 класс  («Воскресная школа храма святых

Бессребреников Космы и Дамиана», руководитель Юдина З.М.), название

работы: «Друзья - приятели»

Асякова Дарья, 14 лет, 8 класс («Воскресная школа храма святых

Бессребреников Космы и Дамиана», руководитель Юдина З.М.), название

работы: «В чаще леса, на опушке»

Барабанова Ирина, 14 лет, 8 класс («Воскресная школа храма святых

Бессребреников Космы и Дамиана», руководитель Юдина З.М.), название

работы: «Деревенька моя»

Явнова Наталья, 15 лет, 9 класс («Воскресная школа храма святых

Бессребреников Космы и Дамиана», руководитель Юдина З.М.), название

работы: «Русские березы»

Анохина Анастасия, 15 лет, 9 класс (МБОУ «Хортицкая  СОШ»,

руководитель Антонова О.В.), название работы: «Птицам - жизнь»

Анохина Галина, 13 лет, 7 класс (МБОУ «Хортицкая  СОШ», руководитель

Антонова О.В.), название работы: «Сохрани своё село!»

Викулова Ирина, 11 лет, 5 класс (МАОУ «Александровская СОШ имени

Рощепкина В.Д.», руководитель Азнаева С.Ф.), название работы: «Живая

Земля»

Викулова Ирина, 11 лет, 5 класс (МАОУ «Александровская СОШ имени

Рощепкина В.Д.», руководитель Киселева Е.В.), название работы: «Урок

пения»

Гордиенко Данила, 11 лет, 5 класс (МБОУ «Добринская  СОШ»,

руководитель Губина Г.А.), название работы: «Защитим братьев наших

меньших!»

Фролова Дарья, 11 лет, 5 класс (МАОУ «Александровская СОШ имени

Рощепкина В.Д.», руководитель Азнаева С.Ф.), название работы: «Сохраним

красоту природы»

Дикарева  Дарья, 7 лет, 1 класс (МАОУ «Александровская СОШ имени

Рощепкина В.Д.», руководитель Борзунова Е.В.), название работы: «Живая

земля»

Бартенев Арсений, 7 лет, 1 класс (МАОУ «Александровская СОШ имени

Рощепкина В.Д.», руководитель Балашова И.А.), название работы: «Живая

земля»

Кривоногих Даниил, 7 лет, 1 класс (МАОУ «Александровская СОШ имени

Рощепкина В.Д.», руководитель Соловьева Н.П.), название работы: «Живая

земля»

Камнев Ярослав, 8 лет, 2 класс (МАОУ «Александровская СОШ имени

Рощепкина В.Д.», руководитель Ганчарова С.С.), название работы: «Мир во

всем мире!»

Агишева Алина, 9 лет, 3 класс (МБОУ «Исянгильдиновская ООШ имени

Сагита Агиша», руководитель Агишева А.Д.), название работы: «Вечер»

Губин Кирилл, 9 лет, 3 класс (МБОУ «Добринская  СОШ», руководитель

Губина Г.А.), название работы: «Цвети наша, планета!»

Юлуева Снежана, 9 лет, 3 класс (МБОУ «Кутучевская ООШ», руководитель

Юлуева Ф.М.), название работы: «Вода – это жизнь»

Щербакова Ксения, 9 лет, 2 класс (МАОУ «Александровская СОШ имени

Рощепкина В.Д.», руководитель Ленкова Т.Н.), название работы: «Берегите,

люди, воду на Земле!»

Мустафина Динара, 7 лет, 1 класс (МАОУ «Александровская СОШ имени

Рощепкина В.Д.», руководитель Балашова И.А.), название работы: «Живая

Земле»

Прилепина Евгения, 8 лет, 1 класс (МАОУ «Александровская СОШ имени

Рощепкина В.Д.», руководитель Балашова И.А.), название работы: «Живая

Земле»

Председатель комиссии   _______________________________ С.Н. Калабугин

Члены комиссии:              _______________________________С.И. Скрипкина

                                           _______________________________Т.Д. Жулина